PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2018 г.                                                                                        №
	О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения от 14.08.2017 № 189

«Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации

Спасского сельского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации Спасского сельского поселения от 29.12.2015 №752 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Спасского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 08.08.2016 № 459 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Спасского сельского поселения», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 14.08.2017 № 189 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Спасского сельского поселения» (в редакции постановления от 05.01.2018 № 1, с изменениями, внесенными от 12.02.2018 № 42, от 05.04.2018) (далее – нормативные затраты) следующие изменения:

1) в таблице «Сопровождение программного обеспечения» пункта 2 раздела (.((( нормативных затрат:

строку шестую изложить в следующей редакции:

	«

	Удаленное сопровождение программы 1С
	8
	750,00
	6000,00

	»

дополнить таблицу строкой десять следующего содержания:

	«

	Подключение к подсистеме Электронный магазин
	1
	2900,00
	2900,00

	»

цифру «76074,00» заменить цифрой «81974,00»;

2) в пункте 4 раздела ((.((( нормативных затрат таблицу изложить в следующей редакции:

	«

	Транспортное средство
	стоимость технического обслуживания и ремонта транспортного средства
	Затраты, руб.

	Lada Largus
	15000,00
	15000,00

	Итого
	15000,00

	»

3) в таблице пункта 4 раздела ((.V нормативных затрат:

после строки шестнадцатой дополнить строки следующего содержания:

	Унитаз
	1
	3000
	3000,00

	Аккумулятор для пожарной сигнализации
	1
	2050
	2050,00

цифру «4904,10» заменить цифрой «9954,10»;

2. Контрактному управляющему администрации Спасского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

Глава поселения                                                                         А.Н. Казанов
[image: image1.wmf]i

аб

N

[image: image2.wmf]j

мн

N

[image: image3.wmf]i

ип

N

[image: image4.wmf]i

аб

N

[image: image5.wmf]тбо

Р

PAGE
2